
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 802192

11 990 000 Kč
za nemovitost
UVEDENÁ CENA JE ZA
KOMPLETNĚ
DOKONČENOU STAVBU
RODINNÉHO DOMU NA
KLÍČ VČETNĚ POZEMKU.

Prodej rodinného domu na klíč, 137m2 v Liberci,
ul. Konopná
Konopná, 46014, Liberec (nečleněné město), Liberec

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 2

Typ domu: přízemní Užitná plocha: 137 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pohodlné moderní rodinné bydlení s vlastní zahradou a s výbornou dostupností do
města i do přírody? Právě pro vás je určen projekt NOVÉ BYDLENÍ RUPRECHTICE v žádané lokalitě Liberce
Ruprechtice, který tvoří soubor třech rodinných domů. Projekt byl navržen v souladu s posledními stavebními trendy
nízkoenergetických staveb s vyšší úrovní použitých standardů, které lze upravit dle vašich požadavků. Vytápění
tepelným čerpadlem s teplovodním rozvodem v obou patrech. Dvoupodlažní RD C je dům o dispozici 4+kk s balkonem,
podlahové ploše 137 m2, s vlastním pozemkem 237 m2 a třetinovým podílem na rezidenční parkovací ploše s nabíjecí
stanicí pro elektromobily. V nabídkové ceně je kompletně dokončený dům, včetně kuchyňské linky v hodnotě 300 tisíc
dle výběru. Všem domům jsme vdechli nádech budoucnosti, udržitelnosti a kvality. Stavba byla již zahájena a termín
kolaudace je plánován na 3/2023. Domluvte si s námi schůzku a rádi představíme vám projekt osobně.
https://www.rdkonopna.cz/

Vyřizuje
Dörfl Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


